CONTRATADA:  PERSAN  –  PERFURAÇÃO  SONDAGENS  E 

SANEAMENTO EIRELI – EPP – CNPJ: 17.004.147/0001-52 situada na Avenida Generoso, n° 748 
– Sala 02 antiga Av. C. Candia, bairro: Cidade Verde, na cidade de Cuiabá – MT – CEP: 78.028-
685.

VALOR GLOBAL:  R$ 8.682,00  (oito  mil  seiscentos  e  oitenta  e  dois 

reais).

Itanhangá–MT, 24 de outubro de 2018.

EDU LAUDI PASCOSKI
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2018 – 
SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba-MT, através de seu Pregoeiro e Equipe

[...]

Potulski & Potulski LTDA - ME
Objeto: prestação de serviços de levantamento topográfico em diversos 

locais no perímetro urbano do município de Itaúba/MT
Data de assinatura: 22/10/2018 Vigência: 22 de Outubro de 2018 a 31 

de Dezembro de 2018.
Valor: R$ 38.285,00 (Trinta e oito mil duzentos e oitenta e cinco reais)

Lucio Morelato
Fiscal de Contrato
Portaria 235/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 043/2018

A Prefeitura Municipal de Jaciara-MT, através do Pregoeiro nomeado, 

torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE

[...]

O Município de Juína, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro, no 
uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria Municipal nº 3443-2018, TORNA PÚBLICO, que 
sagrou-se vencedora as empresas: SOMA AUTOMECANICA MULTIMARCAS LTDA-ME, no valor 
total de R$ 463.252,00 (quatrocentos e sessenta e tres mil, duzentos e cinquenta e dois reais);  
TOZZO PEÇAS E SERVILOS LTDA, no valor total de R$ 295.770,00 (duzentos e noventa e cinco 
mil,  setecentos  e  setenta  reais);  RETIFICADORA  JUINA  LTDA-EPP,  no  valor  total  de  R$ 
207.200,00 (duzentos e sete mil e duzentos reais); POSTO DE MOLAS ZANDONA LTDA, no valor 
total de R$ 152.750,00 (cento e cinquenta e dois mil, setecentos e cinquenta reais); PADOVANI & 
PADOVANI LTDA-ME, no valor total de R$ 395.240,00 (trezentos e noventa e cinco mil, duzentos e 
quarenta reais); O. NONATO JOÃO & CIA LTDA-EPP, no valor total de R$ 353.830,00 (trezentos e 
cinquenta e três mil,  oitocentos  e trinta  reais);  BASILIO S.  FECHIO-ME,  no valor  total  de R$ 
341.070,00 (trezentos e quarenta e um mil, setenta reais);  RETIFICADORA NOROESTE LTDA-
ME, no valor total de R$ 103.600,00 (cento e tres mil e seiscentos reais); ROLEPAR COMERCIO 
DE PEÇAS LTDA-EPP, no valor total de R$ 144.850,00 (cento e quarenta e quatro mil, oitocentos 
e cinquenta reais); COMERCIO DE FREIOS E MOLAS SÃO JOSE LTDA-ME, no valor total de R$ 
187.375,00 (cento e oitenta e sete mil, trezentos e setenta e cinco reais). 

Juina-MT, 23 de outubro de 2018. 

Marcio Antonio da Silva – 
Pregoeiro Designado - 
Poder Executivo 

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT
AVISO  DE  PREGÃO  PRESENCIAL  N°  118/2018  –  SISTEMA  DE 

REGISTRO DE PREÇOS
EXCLUSIVO PARA ME/EPP CONFORME LEI 123/2006